Sigillen N:o 1—4 något skadade; 5—9 bortfallna jemte remsvorna.

1557.

1307 d. 25 Aug.

Orleans.

Kaniken i Upsala, Magister JOHANS Testamentariska anordning af sin qvarlåtenskap, nemlig
jord till Upsala och Simtuna kyrkor, böcker till sina bröder saunt penningar till kyrkor,
samt andeliga inrättningar och personer.

B. 2: 145.

In nomine patris et filii et spiritus sancti amen Ego IOHANNES magister
de swedia canonicus vpsalensis compos mentis mee licet aliquantulum infir-
mus corpore attendens et considerans quod nichil est morte cercius, nichil